О признании утратившими силу некоторых приказов

Приказ Министра водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан от 4 июня 2025
года № 107-НҚ. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 9
июня 2025 года № 36226
      Примечание ИЗПИ!
      Вводится в действие с 10.06.2025
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  исполняющего обязанности министра сельского хозяйства Республики приказ
Казахстан от 28 сентября 2011 года № 14-1/549 "Об утверждении режима
использования водных объектов и источников питьевого водоснабжения" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
№ 7230);
      2)  Перечня некоторых приказов Министерства сельского хозяйства пункт 1
Республики Казахстан, в которые вносятся изменения, утвержденный приказом
Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 6
августа 2020 года № 183 "О внесении изменений в некоторые приказы Министерства
сельского хозяйства Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 21077).
      2. Комитету по регулированию, охране и использованию водных ресурсов
Министерства водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства водных
ресурсов и ирригации Республики Казахстан после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие с 10 июня 2025 года и подлежит
официальному опубликованию.
      Министр водных ресурсов
и ирригации
Республики Казахстан

Н. Нуржигитов

      "СОГЛАСОВАН"

Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан